
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

No. 

88 

115 

164 

61 

91 

63 

25 

50 

55 

44 

60 

75 

77 

635 

73 

141 

37 

64 

Kl. 

E11 

G11 

E11 

E11 

G11 

E11 

G11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

G11 

E11 

E11 

E11 

E11 

Name 

Maik Kaltenberg 

Stephan Jöst 

Christoph Leyendecker 

Kai Nogossek 

Uwe Zink 

Christof Knipprath 

Andreas Sengpiel 

Stefan Horvath 

Ronald Braun 

Robert Löw 

Manfred Zulauf 

Enrico Straka 

Hans-Joachim Frey 

Karl Rühl 

Marco Straka 

Thorsten Wurm 

Dr. Jürgen Schnee 

Thomas Albinus 

Status 

Grevenbroich 

MSC Ulfenbachtal 

Grünebach 

MCV Uckersdorf 

MSC Ulfenbachtal 

MSF Winningen 

Hemnnig 

MSC Kassel/Spessart 

MC Moorgrund/ADAC 

AMC Butzbach 

MSC Beuern/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Lützelbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Feldatal/DMV 

Riedelbach 

Team 

mxclassicracing.com 

Maico Schmiede Essen 

www.mxclassicracing.com 

Maico-Schmiede Essen 

Maico-Schmiede Essen 

Deutscher Motorsport Verband 

TwinShock-Germany Racing Team 

TwinShock-Germany Racing Team 

Erdmann 

TwinShock-Germany Racing Team 

Team DMV 

Best Tm 

2:07.157 

2:11.945 

2:13.622 

2:16.163 

2:19.873 

2:20.536 

2:21.072 

2:22.301 

2:25.484 

2:26.117 

2:27.403 

2:28.074 

2:30.656 

2:39.822 

2:40.095 

2:41.064 

3:29.692 

Diff 

4.788 

6.465 

9.006 

12.716 

13.379 

13.915 

15.144 

18.327 

18.960 

20.246 

20.917 

23.499 

32.665 

32.938 

33.907 

1:22.535 

In Rd. 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

1 

1 

2 

3 

1 

3 

1 

2 

4 

4 

2 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

 Twinshock

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:22:51 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

06.04.2015 10:23 


